平成 22 年 1 月 29 日
各  位

会 社 名  新 和 海 運 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 筧 孝彦
コード番号 9110 東証第一部、大証第一部、

           名証第一部、福証
問合せ先   執行役員総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

       横 溝 豊 彦
(TEL 03-5290-6219)

社長交代に関するお知らせ

弊社は 平成 22 年 1 月 29 日開催の取締役会において、代表取締役･副社長執行役員

杉浦 哲 が平成 22 年 4 月 1 日付で代表取締役社長･社長執行役員に就任すること

を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成 21 年初からの緊急対策実施等により、平成 21 年度の収支に目途が立っ

たので、平成 22 年度以降の事業の発展に向けて経営陣の若返りをはかるため

２． 新代表取締役社長･社長執行役員名および略歴

氏  名  杉 浦   哲（すぎうら ひろし）
出 身 地  静岡県
最終学歴  東京大学法学部
生年月日  昭和 26 年 6 月 1 日
略  歴  昭和 50 年 4 月  日本郵船株式会社入社
   平成 15 年 4 月  同社 経営委員 企画グループ長兼務
  平成 16 年 6 月  同社 常務取締役
  平成 18 年 4 月  同社 代表取締役･専務経営委員
  平成 20 年 4 月  同社 代表取締役･副社長経営委員
  平成 21 年 6 月  新和海運株式会社
     代表取締役・副社長執行役員

尚、上記に伴ない、現代表取締役社長･社長執行役員 筧 孝彦は代表取締役会長に

就任（同日付）することを合わせて決定いたしました。

以 上